
Kundratka 1951/19
180 00 Praha 8 -

SZ SSHMP 23983/2023

FO-RD06-04 / verze 01 / 13. 05. 2021 Strana 1 z 25

a

zastoupenou 

O: 70889660

a 

DC ENGINEERING, spol. s r.o.
      

02414864
CZ02414864

Ing. - jednatelem      

(

uzav tento

d 1
15. 04. 2024

SZ SSHMP 28983/2023
.

1) t odst. 1) smlouvy,
a ,

jako
ze dne 27. 5. 2024

2) avce 1) smlouvy se 
Sjedna 1003715,15

rozp kapitulace ze dne 27. 5.
2024 zp obnerem .

V

Správa služeb 
hlavního města Prahy 

Libeň 

Správ služeb hlavního města Prahy 
příspěvková organizace 
se sídlem Kundratka 19, 180 00 Praha 8 - Libeň 

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

Liborem Kousalem, pověřeným řízením organizace na základě usnesení Rady hlavního 
města Prahy č. 94 ze dne 22. 1. 2024 
IČ 
dále jen „objednatel" na straně jedné 

Sídlo: Nám. 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5 
IČO: 
DIČ: 
Zastoupená/ý: Vítem Dobnerem 
dále jen „zhotovitel" na straně druhé 
dále společně jen „smluvní strany") 

írají 

odatek č. 
ke smlouvě o dílo ze dne 

uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem pod č. 
(dále jen "smlouva") 

Článek I. 
Předmět dodatku 

Předmětem ohoto dodatku je změna ustanovení článku IV. která zohledňuje 

vzájemně odsouhlasené vícepráce méněpráce specifikované v příloze tohoto dodatku vyvstalé při 
realizaci veřejné zakázky malého rozsahu „Rekonstrukce objektu loděnice - Černého rybníku ŠVZ 
Žihle" podrobně specifikované „Rekapitulace stavby/Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací 

Ustanovení čl. IV. odst věta první ruší a nahrazuje tímto textem: 
ná cena díla činí Kč bez DPH a vychází z Přílohy této smlouvy Položkový 

očet a Přílohy Rekapitulace stavby/Re objektů stavby a soupisu prací 
racované ing. Vítem D " 

ostatních částech zůstává stávající text smlouvy nezměněn. 



Spr

Kundratka 1951/19
180 00 Praha 8 -

SZ SSHMP 23983/2023

FO-RD06-04 / verze 01 / 13. 05. 2021 Strana 2 z 25

1) registru 

v), a

2) Tent
tohoto dodatku v registru smluv.

3) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nom. Za 

4)

a:
ze dne 27. 5.

V Praze dne________________ 2024

____

áva služeb 
hlavního města Prahy 

Libeň 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smlu s tímto uveřejněním souhlasí. 

o dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem následujícím po dni zveřejnění 

nichž každá smluvní strana obdrží po jed 
rovnocennou formu dodatku považují strany dodatek ve formě elektronické, a to formátu PDF 
opatřený elektronickými podpisy osob oprávněných jednat za smluvní strany umístěnými na témže 
dokumentu. Podpisy musejí být založeny na zaručeném nebo kvalifikovaném certifikátu. 

Účastníci prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen na základě jejich pravé a svobodné vůle, vážně a 
srozumitelně, na důkaz čehož připojují své podpisy 

Příloh Rekapitulace stavby/Reka • • 0 y a soupisu prací 
2024 zpracované 



Příloha : 

Správa služeb 
hlavního města Pra hy 

Kundratka 1951/19 
180 00 Praha 8 - Libeň 

REKAPITULACE STAVBY 
Kód: Lodenice 
Stavba: ZL - Loděnice 

KSO: 
Místo: SV22ihle 

Zadavatel: 

Správa služeb Hlavního města Prahy 

Zhotovitel: 
DC ENGINEERING spol.s r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

SZ SSHMP 23983/2023 

CC-CZ: 
Datum: 27.05.2024 

IČ: 70889660 

DIČ: CZ70889660 

IČ: 02414864 
DIČ: CZ02414864 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

Dič: 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ŮRS. Položky, které pochází z této cenové 
soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ŮRS' a úrovní příslušného 
kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z 
Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
webu podminky.urs.cz. 

Cena bez DPH 198 777,71 

Sazba daně Základ daně Výše daně 
DPH základní 21,00% 198 777,71 41 743,32 

snížená 12,00% 0,00 0,00 

I cena s DPH v CZK 240 521 ,031 

FO-RD06-04 / verze 01 / 13. OS. 2021 Strana 3 z 25 



Správa služeb 
hlavního města Pra hy 

Kundratka 1951/19 
180 00 Praha 8 - Libeň 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 

Stavba: 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód 

Náklady z rozpočtů 

Lodenice 

ZL 1 

ZL2 

ZL3 

ZL4 

ZLS 

Lodenice 

ZL - Loděnice 

SVŽŽihle 

Správa služeb Hlavního města Prahy 

DC ENGINEERING spol.sr.o. 

Popis 

ZL - Loděnice 

ZL 1 Projektová dokumentace 

ZL 2 Oprava zděné části 

ZL 3 Elektroinstalace 

ZL 4 - Vstupní rampa 

ZL 5 Neprováděné práce 

FO-RD06-04 / verze 01 / 13. OS. 2021 

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

SZ SSHMP 23983/2023 

Datum: 27.05.2024 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Cena bez DPH [CZK) Cena s DPH 
[CZK) 

198 777,71 240 521 ,03 

198 777,71 240 521,03 

30 030,00 36 336,30 

125 353,94 151 678,27 

42 430,21 51 340,55 

56 361 ,46 68 197,37 

-55 397,90 -67 031,46 

Strana 4 z 25 



Správa služeb 
hlavního města Prahy 

Kundratka 1951/19 
180 00 Praha 8 - Libeň 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

ZL - Loděnice 

Objekt: 
Lodenice - ZL - Loděnice 

Soupis: 

ZL 1 - ZL 1 Projektová dokumentace 

KSO: 
Místo: SVŽŽihle 

Zadavatel: 

Správa služeb Hlavního města Prahy 

Zhotovitel: 

DC ENGINEERING spol.sr.o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

I cena s DPH 

FO-RD06-04 / verze 01 / 13. OS. 2021 

Základ daně 
30 030,00 

0,00 

v CZK 

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

SZ SSHMP 23983/2023 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ : 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ . 

DIČ: 

Sazba daně 
21,00% 

12,00% 

27.05.2024 

70889660 

CZ70889660 

02414864 

CZ02414864 

30 030,00 

Výše daně 
6 306,30 

0,00 

36 336,30 

Strana S z 25 



Správa služeb 
hlavního města Prahy 

Kundratka 1951/19 
180 00 Praha 8 - Libeň 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

ZL - Loděnice 

ZL 1 - ZL 1 Projektová dokumentace 

SVŽŽihle 

Správa služeb Hlavního města Prahy 

DC ENGINEERING spol.sr.o. 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN4 - Inženýrská činnost 

FO-RD06-04 / verze 01 / 13. OS. 2021 

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

SZ SSHMP 23983/2023 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

27.05.2024 

Cena celkem [CZK] 

30 030,00 

30 030,00 

30 030,00 

Strana 6 z 25 



Správa služeb 
hlavního města Pra hy 

Kundratka 1951/19 
180 00 Praha 8 - Libeň 

SOU PIS PRACÍ 

Stavba: 

ZL - Loděnice 
Objekt: 

Lodenice - ZL - Loděnice 

Soupis: 

Místo: 

ZL 1 - ZL 1 Projektová dokumentace 

SVŽŽihle 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód 

Správa služeb Hlavního města Prahy 

DC ENGINEERING spol.s r.o. 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

D VRN 

o VRN4 

K 040001000 

Vedlejší rozpočtové náklady 

lnžen • rská činnost 
Inženýrská činnost - realizační 
dokumentace 

FO-RD06-04 / verze 01 / 13. OS. 2021 

MJ Množství 

kpl 1,000 

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

SZ SSHMP 23983/2023 

Datum: 27.05.2024 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZKJ Cena celkem Cenová 
[CZK] soustava 

30 030,00 

30 030,00 

30 030,00 

30 030,00 30 030,00 CSÚRS 
2024 01 

Strana 7 z 25 



Správa služeb 
hlavního města Prahy 

Kundratka 1951/19 
180 00 Praha 8 - Libeň 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

ZL - Loděnice 
Objekt: 

ZL 2 - ZL 2 Oprava zděné části 

KSO: 
Místo: SVŽŽihle 

Zadavatel: 

Správa služeb Hlavního města Prahy 

Zhotovitel: 

DC ENGINEERING spol.s r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

I cena s DPH 

FO-RD06-04 / verze 01 / 13. OS. 2021 

Základ daně 

125 353,94 

0,00 

v CZK 

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

SZ SSHMP 23983/2023 

CC-CZ: 
Datum: 

lč: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

lč: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Sazba daně 

21,00% 
12,00% 

27.05.2024 

70889660 

CZ70889660 

02414864 

CZ02414864 

125 353,94 

Výše daně 

26 324,33 
0,00 

151 678,27 

Strana 8 z 25 



Správa služeb 
hlavního města Prahy 

Kundratka 1951/19 
180 00 Praha 8 - Libeň 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Soupis: 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

ZL - Loděnice 

ZL 2 - ZL 2 Oprava zděné části 

SVŽŽihle 

Správa služeb Hlavního města Prahy 

DC ENGINEERING spol.sr.o. 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

6 - Úpravy povrchů , podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 

PSV - Práce a dodávky PSV 

712 - Povlakové krytiny 

762 - Konstrukce tesařské 

764 - Konstrukce klempířské 

766 - Konstrukce truhlářské 

775 - Podlahy skládané 

783 - Dokončovací práce - nátěry 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN8 - Přesun stavebních kapacit 

FO-RD06-04 / verze 01 / 13. OS. 2021 

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

SZ SSHMP 23983/2023 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

27.05.2024 

Cena celkem [CZKJ 

125 353,94 

81 351 ,09 

1 278,00 

74 510,91 

1 810,00 

3 752,18 

39 934,57 

2 428,19 

10 235,12 

8 097,60 

15 283,66 

3 890,00 

0,00 

4 068,28 

4 068,28 

Strana 9 z 25 



Správa služeb 
hlavního města Prahy 

Kundratka 1951/19 
180 00 Praha 8 - Libeň 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

ZL - Loděnice 
Objekt: 

Místo: 

ZL 2 - ZL 2 Oprava zděné části 

SVŽ Žihle 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód 

Správa služeb Hlavního města Prahy 

DC ENGINEERING spol.sr.o. 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

D 3 

K 346272216 

w 

D 6 

2 K 6 11 131121 

3 K 6 11 311131 

w 
w 

4 K 6 11 325403 

w 
w 

5 K 612131121 

w 
w 
w 

6 K 612311101 

w 
w 
w 
w 
w 

Práce a dodávky HSV 

Svislé a kom letní konstrukce 

Přizdívka z pórobetonových tvárnic ti 50 mm 

1*2 

Úpravv povrchů podlahv a osazování VÝPiní 
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů 
nanášenv ručně 
Vápenný štuk vnitřních rovných stropů tloušťky 
do3mm 
5*2 
Součet 

Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky 
stro • řes 30 do 50 % 
5*2 
Součet 

Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn 
nanášen ručně 

(5+ 2)*2*2,55-1,55*1,9 
(8, 1 +2,63)*2*2,65-1,75*2, 1-0,6*0,6 
Součet 

Vápenná omítka hrubá jednovrstvá nezatřená 
vn itřních stěn nanášená ručně 
Štít 
8, 1*(0,2+1,3)*0,5 
Zazděný dvefnl otvor 
0,9*2 
Součet 

FO-RD06-04 / verze 01 / 13. OS. 2021 

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

SZ SSHMP 23983/2023 

Datum: 27.05.2024 

Projektant: 

Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem Cenová 
[CZK] soustava 

m2 2,000 

2,000 

m2 10,000 

m2 10,000 

10,000 
10,000 

m2 10,000 

10,000 
10,000 

m2 85,589 

32,755 
52,834 
85,589 

m2 7,875 

6,075 

1,800 
7,875 

639,00 

90,20 

228,00 

377,00 

70,40 

260,00 

125 353,94 

81 351 ,09 

1 278,00 
CSURS 

1 278,00 2024 01 

74 510 91 

902,00 es úRs 
2024 01 

2 280,00 
es úRs 
2024 01 

3 770,00 CSÚRS 
2024 01 

6 025,47 es úRs 
2024 01 

2 047,50 
es úRs 
2024 01 

Strana 10 z 25 



7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Správa služeb 
hlavního města Pra hy 

Kundratka 1951/19 
180 00 Praha 8 - Libeň 

K 612311131 

w 
w 

K 612325403 

w 
w 

K 622325209 

w 
w 
w 
w 

D 9 

K 9650461 11 

w 

D 997 

K 997006512 

K 997006519 

w 

K 997013645 

K 997013811 

o PSV 

D 712 

K 

w 
w 

K 

w 

712440833 

712440834 

D 762 

K 762621130 

M RMAT0002 

K 762631802 

w 

Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm 

(5+ 2)"2"2,55-1,55"1,9 
Součet 

Oprava vn itřní vápenocementové hrubé omítky 
stěn v rozsahu loch řes 30 do 50 % 
(5+ 2)"2"2,55-1,55"1,9 
Součet 

Oprava vnější vápenocementové štukové omítky 
složitosti 1 stěn v rozsahu řes 80 do 100 % 
(8, 1 +2,63)"2"2,65-1,75"2, 1-0,6"0,6 
Štít 

8, 1 "(0,2+1,3)"0,5 
Součet 

Ostatní konstrukce a ráce bourání 
Broušení stávajících betonových podlah úběr do 
3 mm 
5•2 

Přesun sutě 
Vodorovné doprava suti s naložením a složením 
na skládku ořes 100 m do 1 km 
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na 
skládku ZKD 1 km ořes 1 km 
1,111 *50 'Prepočtené koeficientem množství 

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 
02 
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 
01 

Práce a dodávky PSV 

Povlakové krvtinv 
Odstranění povlakové krytiny střech přes 10° do 
30° z pásů NAIP přitavených v plné ploše 
třívrstvé 

8,2"2,7/0,98 
Součet 

Pfiplatek k odstraněni povlakové krytiny střech 
přes 1 o• do 30° z pásů NAIP přitavených ZKD 
vrstvu 
22,592"4 

Konstrukce tesařské 

Osazení dveří tesařských dvoukřídlových 

Dveře iednokřídlové 

Demontáž vrat plochy do 8 m2 včetně kování 

1,8"2,2 

FO-RD06-04 / verze 01 / 13. OS. 2021 

m2 

m2 

m2 

m2 

t 

t 

t 

t 

m2 

m2 

m2 

ks 

m2 

32,755 

32,755 
32,755 

32,755 

32,755 
32,755 

58,909 

52,834 

6,075 
58,909 

10,000 

10,000 

1,11 1 

55,550 

55,550 

0,870 

0,158 

22,592 

22,592 
22,592 

90,368 

90,368 

2,500 

1,000 

3,960 

3,960 

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

SZ SSHMP 23983/2023 

181,00 

324,00 

729,00 

181,00 

171,00 

14,50 

2 780,00 

2 140,00 

68,00 

9,87 

102,00 

9 200,00 

197,00 

5 928,66 

10 612,62 

42 944,66 

1 810,00 

1 810,00 

3 752,18 

189,98 

805,48 

2 418,60 

338, 12 

39 934,57 

2 428,19 

1 536,26 

891,93 

10 235,12 
255,00 

9 200,00 

780, 12 

Strana 11 z 25 

es URS 
2024 01 

es úRs 
2024 01 

esúRS 
2024 01 

es úRs 
2024 01 

es úRs 
2024 01 

esúRS 
2024 01 

es úRs 
2024 01 

es úRs 
2024 01 

es úRs 
2024 01 

es úRs 
2024 01 

es URS 
2024 01 



20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

Správa služeb 
hlavního města Pra hy 

Kundratka 1951/19 
180 00 Praha 8 - Libeň 

D 764 Konstrukce klempířské 

K 764002841 
Demontáž oplechování horních ploch zdí a 
nadezdívek do sutí 
Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) 

K 764215404 bez rohů z Pz plechu celoplošně lepené rš 330 
mm 

D 766 Konstrukce truhlářské 

K 766411212 
Montáž obložení stěn pi do 5 m2 palubkami z 
měkkého dřeva š řes 60 do 80 mm 

w 8,2.(0,3+1,4)'0,5 
w o,3•2,r2 
w Součet 

M 61191155 
palubky obkladové smrl< profil klasický 
19x116mm ·akost AJB 

w 8,59•1 , 1 'Přepočtené koeficientem množství 

K 766411821 Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek 

w 8,2.(0,3+1,4)'0,5 
w o,3•2,r2 
w Součet 

Montáž obložení podhledů jednoduchých 
K 766421213 palubkami z měkkého dřeva š přes 80 do 100 

mm 
w 2,5·2,3 
w Součet 

M 61191155 
palubky obkladové smrl< profil klasický 
19x116mm ·akost AJB 

w 5, 75*1 , 1 'Přepočtené koeficientem množství 

K 766421821 Demontáž truhlářského obložení podhledů z 
alubek 

w 2,5·2,3 
w Součet 

K 7666219R00 Repase stávajícího okna včetně nátěru 

D 775 Podlah skládané 

K 7751411 1 R00 Stěrka podlahová opravná zpevňující stávajících 
odlah 

D 783 Dokončovací práce - nátěry 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 

D VRN8 Přesun stavebních ka acit 

K 081002000 Doprava zaměstnanců 

w 6000/804937,44·121285,66 

FO-RD06-04 / verze 01 / 13. OS. 2021 

m 

m 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

kpl 

m2 

km 

8,400 

8,400 

8,590 

6,970 
1,620 
8,590 

9,449 

9,449 

8,590 

6,970 
1,620 
8,590 

5,750 

5,750 
5,750 

6,325 

6,325 

5,750 

5,750 
5,750 

1,000 

10,000 

904,063 

904,063 

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

SZ SSHMP 23983/2023 

230,00 

734,00 

372,00 

382,00 

164,00 

290,00 

382,00 

175,00 

1 980,00 

389,00 

4,50 

8 097,60 

1 932,00 es úRs 
2024 01 

es úRs 6 165,60 2024 01 

15 283,66 
3 195,48 es úRs 

2024 01 

CSŮRS 
3 609,52 2024 01 

eSURS 
1 408, 76 2024 01 

esúRS 
1 667,50 2024 01 

2 416, 15 
CSŮRS 
2024 01 

1 006,25 es úRs 
2024 01 

1 980,00 

3 890 00 

3 890,00 

0,00 

4 068,28 

4 068,28 

4 068,28 

Strana 12 z 25 



Správa služeb 
hlavního města Prahy 

Kundratka 1951/19 
180 00 Praha 8 - Libeň 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

ZL - Loděnice 
Objekt: 

ZL 3 -ZL 3 Elektroinstalace 

KSO: 
Místo: SVŽŽihle 

Zadavatel: 

Správa služeb Hlavního města Prahy 

Zhotovitel: 

DC ENGINEERING spol.s r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

I cena s DPH 

FO-RD06-04 / verze 01 / 13. OS. 2021 

Základ daně 

42 430,21 

0,00 

v CZK 

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

SZ SSHMP 23983/2023 

CC-CZ: 
Datum: 

lč: 

DIČ: 

lč 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Sazba daně 
21,00% 
12,00% 

27.05.2024 

70889660 

CZ70889660 

02414864 

CZ02414864 

42 430,21 

Výše daně 

8 910,34 
0,00 

51 340,55 

Strana 13 z 25 



Správa služeb 
hlavního města Prahy 

Kundratka 1951/19 
180 00 Praha 8 - Libeň 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

ZL - Loděnice 

ZL 3 - ZL 3 Elektroinstalace 

SVŽŽihle 

Správa služeb Hlavního města Prahy 

DC ENGINEERING spol.s r.o. 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

PSV - Práce a dodávky PSV 

7 41 - Elektroinstalace - silnoproud 

M - Práce a dodávky M 

21-M - Elektromontáže 

46-M - Zemní práce při extr. mont. pracích 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN8 - Přesun stavebních kapacit 

FO-RD06-04 / verze 01 / 13. OS. 2021 

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

SZ SSHMP 23983/2023 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

27.05.2024 

Cena celkem [CZK] 

42 430,21 

2 185,80 

2 185,80 

21 551,41 

21 551,41 

18 693,00 

2 727,50 

15 965,50 

0,00 

0,00 

Strana 14 z 25 



Správa služeb 
hlavního města Pra hy 

Kundratka 1951/19 
180 00 Praha 8 - Libeň 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

ZL - Loděnice 
Objekt: 

Místo: 

ZL 3 - ZL 3 Elektroinstalace 

SVŽŽihle 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód 

Správa služeb Hlavního města Prahy 

DC ENGINEERING spol.s r.o. 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

D HSV 

D 1 

K 

w 
w 
w 

K 

w 

K 

w 

162751117 

162751119 

1741 12101 

o PSV 

D 741 

K 741110001 

M 34571092 

K 741112021 

Práce a dodávky HSV 

Zemní oráce 
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 
10000 m výkopku/sypaniny z horniny 
třídv těžitelnosti I skuoinv 1 až 3 
Písek pro kabelové lože 

0,3' 0,3' 20 
Součet 

Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1 000 m 
ořes 10000 m 
1,800' 20 
Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 
sypaninou se zhutněním při překopech 
inženvrskvch sítí ručně 
20' 0,3'0,5 

Práce a dodávky PSV 

Elektroinstalace - silnooroud 
Montáž trubek elektroinstalačních s 
nasunutím nebo našroubováním do 
krabic plastových tuhých, uložených 
pevně, vnější !<') přes 16 do 23 mm 
trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 
17, 4120 mm, délka 3m 

Montáž krabic elektroinstalačních bez 
napojení na trubky a lišty, demontáže a 

FO-RD06-04 / verze 01 / 13. OS. 2021 

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

SZ SSHMP 23983/2023 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZK] 

m3 

m3 

m3 

m 

m 

kus 

1,800 

1,800 
1,800 

36,000 

36,000 

3,000 

3,000 

20,000 

20,000 

4,000 

304,00 

23,10 

269,00 

38,90 

13,60 

91,90 

27.05.2024 

Cena celkem Cenová 
[CZKJ soustava 

42 430,21 

2 185,80 

2 185,80 

547,20 

831,60 

807,00 

21 551,41 

21 551,41 

778,00 

272,00 

367,60 

es úRs 
2024 01 

es úRs 
2024 01 

es úRs 
2024 01 

St rana 15 z 25 



7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

23 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

M 

K 

M 

K 

K 

K 

M 

K 

w 
w 

K 

o 

o 

K 

M 

Správa služeb 
hlavního města Prahy 

Kundratka 1951/19 
180 00 Praha 8 - Libeň 

montáže víčka a přístroje protahovacích 
nebo odbočných nástěnných plastových 
čtvřhranných vel. do 100x100 mm 

34571478 
krabice v uzavřeném provedení PP s 
krvtím IP 66 čtvercová 80x80mm 

741122122 Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x1 ,5 až 
6 mm2 zatažený v trubkách <naoř. CYKY) 
kabel instalační jádro Cu plné izolace 

34111036 PVC plášť PVC 4501750V (CYKY) 
3x2,5mm2 
Ukončení vodičů a kabelů izolovaných s 

7411 30001 označením a zapojením v rozváděči nebo 
na ořístroii , orůřezu žílv do 2,5 mm2 

7411 30R00 D+M Rozvaděč nástěnný IP54 - pro 
zásuvkový a světelný okruh 
Montáž zásuvka chráněná v krabici 

741313082 šroubové připojení 2P+PE prostředí 
venkovní mokré se zaooiením vodičů 
zásuvka nástěnná jednonásobná 

34555233 chráněná, s víčkem, IP54, šroubové 
svorky 
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů 

741810001 a zařízení celková prohlídka a vyhotovení 
revizní zprávy pro objem montážních 
orací do 100 tis. Kč 
Revize rozvaděče a prfvodu 
1 

998741311 
Přesun hmot procentní pro silnoproud 
ručn í v ob·ektech v do 6 m 

M Práce a dodávky M 

21-M Elektromontáže 
Montáž kabelu Cu plného nebo laněného 

210812063 do 1 kV žíly 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY) 
bez ukončení uloženého volně nebo v 
liště 
kabel instalační jádro Cu plné izolace 

34111098 PVC plášť PVC 4501750V (CYKY) 
5x4mm2 

o 46-M Zemní oráce oři extr. mont. oracích 

K 460161163 
Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm 
hl 70 cm v hornině tř li skupiny 4 

K 460661111 Kabelové lože z písku pro kabely nn bez 
zakrvti š lože do 35 cm 

K 460671111 Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 
10 do 20 cm 
Montáž trubek ochranných plastových 

K 460791212 uložených volně do rýhy ohebných přes 
32 do 50 mm 

M 34571157 
trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 
35,9/42,2mm 

FO-RD06-04 / verze 01 / 13. OS. 2021 

kus 4,000 

m 20,000 

m 25,000 

kus 10,000 

kus 1,000 

kus 4,000 

kus 4,000 

kus 1,000 

1,000 

o/o 214,016 

m 25,000 

m 28,000 

m 20,000 

m 20,000 

m 20,000 

m 25,000 

m 25,000 

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

SZ SSHMP 23983/2023 

59,50 

53,50 

25,60 

26,00 

13 200,00 

212,00 

132,00 

3 200,00 

0,70 

30,70 

70,00 

550,00 

108,00 

14,90 

48,40 

51,90 

238,00 

1 070,00 es úRs 
2024 01 

CSŮRS 
640,00 2024 01 

260,00 

13 200,00 

es úRs 848,00 2024 01 

CSŮRS 528,00 2024 01 

3 200,00 

149,81 es úRs 
2024 01 

18 693,00 

2 727,50 

767,50 

1 960,00 

15 965,50 

11 000,00 

2 160,00 

298,00 

1 210,00 

1 297,50 

es úRs 
2024 01 

CSŮRS 
2024 01 

es úRs 
2024 01 
es úRs 
2024 01 
es úRs 
2024 01 

es úRs 
2024 01 

CSŮRS 
2024 01 

Strana 16 z 25 



D 

D 

22 K 

w 

Správa služeb 
hlavního města Prahy 

Kundratka 1951/19 
180 00 Praha 8 - Libeň 

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN8 Přesun stavebních ka acit 
081002000 Doprava zaměstnanců 

6000/804937,44·39207,81 

FO-RD06-04 / verze 01 / 13. OS. 2021 

km 292,255 

292,255 

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

SZ SSHMP 23983/2023 

0,00 

0,00 
0,00 0,00 

Strana 17 z 25 



Správa služeb 
hlavního města Prahy 

Kundratka 1951/19 
180 00 Praha 8 - Libeň 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

ZL - Loděnice 
Objekt: 

ZL 4 - ZL 4 - Vstupní rampa 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

SVŽŽihle 

Správa služeb Hlavního města Prahy 

Zhotovitel: 

DC ENGINEERING spol.s r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

I cena s DPH 

FO-RD06-04 / verze 01 / 13. OS. 2021 

Základ daně 

56 361,46 
0,00 

v CZK 

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

SZ SSHMP 23983/2023 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

Dič: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Sazba daně 

21,00% 
12,00% 

27.05.2024 

70889660 

CZ70889660 

02414864 

CZ02414864 

56 361,46 

Výše daně 

11 835,91 
0,00 

68 197,37 

Strana 18 z 25 



Správa služeb 
hlavního města Prahy 

Kundratka 1951/19 
180 00 Praha 8 - Libeň 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

ZL - Loděnice 

ZL 4 - ZL 4 - Vstupní rampa 

SV'í.'í.ihle 

Správa služeb Hlavního města Prahy 

DC ENGINEERING spol.s r.o. 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

6 - Úpravy povrchů , podlahy a osazování výplni 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN8 - Přesun stavebních kapacit 

FO-RD06-04 / verze 01 / 13. OS. 2021 

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

SZ SSHMP 23983/2023 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

27.05.2024 

Cena celkem [CZK] 

56 361 ,46 

54 532,30 

31 410,00 

23 122,30 

1 829, 16 

1 829,16 

Strana 19 z 25 



Správa služeb 
hlavního města Pra hy 

Kundratka 1951/19 
180 00 Praha 8 - Libeň 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

ZL - Loděnice 

ZL 4 - ZL 4 - Vstupní rampa 

SVŽŽihle 

Zadavatel: Správa služeb Hlavního města Prahy 

DC ENGINEERING spol.s r.o . Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

D 

D 

K 

w 
w 
w 

K 

w 

K 

w 
w 
w 

D 

K 

w 

K 

w 

K 

HSV 

1 

162211311 

162211319 

171 111104 

6 

631311224 

631361821 

632451491 

Práce a dodávky HSV 

Zemní práce 
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebnim kolečkem 
do 10 m 
Podklad rampy 
5•4•0,9 
Součet 

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 
stavebnim kolečkem za každých dalších 10 m 
1a·10 
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých 
do nás ů zhutněn· ch ručně 
Podklad rampy 
18 
Součet 

Mazanina d přes 80 do 120 mm z betonu prostého 
se z • šen • mi nárok na prostředí tř. C 25/30 
20·0, 15 

Výztuž mazanin betonářskou ocelí 1 O 505 

o,02a2•4 

Příplatek k potěrům za přehlazení povrchu 

FO-RD06-04 / verze 01 / 13. OS. 2021 

MJ 

m3 

m3 

m3 

m3 

m2 

Množství 

18,000 

18,000 
18,000 

180,000 

180,000 

18,000 

18,000 
18,000 

3,000 

3,000 

o, 113 

0,113 

20,000 

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

SZ SSHMP 23983/2023 

Datum: 27.05.2024 

Projektant: 

Zpracovat 
el: 

J.cena Cena celkem 
[CZK] [CZK] 

56 361 ,46 

54 532,30 

31 410,00 

139,00 2 502,00 

128,00 23 040,00 

326,00 5 868,00 

23 122 30 

5 440,00 16 320,00 

51 100,00 5 774,30 

51,40 1 028,00 

Strana 20 z 25 

Cenová 
soustava 

CSÚRS 
2024 01 

CSÚRS 
2024 01 

CSÚRS 
2024 01 

CSÚRS 
2024 01 

CSURS 
2024 01 

es URS 
2024 01 



D 

D 

7 K 
w 

VRN 

VRN8 

Správa služeb 
hlavního města Prahy 

Kundratka 1951/19 
180 00 Praha 8 - Libeň 

Vedlejší rozpočtové náklady 

Přesun stavebních ka acit 

081002000 Doprava zaměstnanců 

6000/804937, 44*54532 

FO-RD06-04 / verze 01 / 13. OS. 2021 

km 406,481 

406,481 

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

SZ SSHMP 23983/2023 

1 829, 16 

1 829,16 
4,50 1 829,16 

Strana 21 z 25 



Správa služeb 
hlavního města Prahy 

Kundratka 1951/19 
180 00 Praha 8 - Libeň 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

ZL - Loděnice 
Objekt: 

ZL 5 - ZL 5 Neprováděné práce 

KSO: 
Místo: SVŽŽihle 

Zadavatel: 

Správa služeb Hlavního města Prahy 

Zhotovitel: 

DC ENGINEERING spol.s r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

I cena s DPH 

FO-RD06-04 / verze 01 / 13. OS. 2021 

Základ daně 

-55 397,90 
0,00 

v CZK 

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

SZ SSHMP 23983/2023 

CC-CZ: 
Datum: 27.05.2024 

IČ: 70889660 

DIČ: CZ70889660 

IČ: 02414864 

Dič: CZ02414864 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

-55 397,90 

Sazba daně Výše daně 

21,00% -11 633,56 
12,00% 0,00 

-67 031 ,46 

Strana 22 z 25 



Správa služeb 
hlavního města Prahy 

Kundratka 1951/19 
180 00 Praha 8 - Libeň 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

ZL - Loděnice 

ZL 5 - ZL 5 Neprováděné práce 

SVŽŽihle 

Správa služeb Hlavního města Prahy 

DC ENGINEERING spol.s r.o. 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

2 - Zakládání 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

PSV - Práce a dodávky PSV 

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN8 - Přesun stavebních kapacit 

FO-RD06-04 / verze 01 / 13. OS. 2021 

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

SZ SSHMP 23983/2023 

Datum: 27.05.2024 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Cena celkem [CZKJ 

-55 397,90 

-53 600,00 

-15 000,00 

-29 100,00 

-9 500,00 

0,00 

0,00 

-1 797,90 

-1 797,90 

Strana 23 z 25 



Správa služeb 
hlavního města Prahy 

Kundratka 1951/19 
180 00 Praha 8 - Libeň 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

ZL - Loděnice 

Objekt: 

Místo: 

ZL 5 - ZL 5 Neprováděné práce 

SV22ihle 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód 

Správa služeb Hlavního města Prahy 

DC ENGINEERING spol.s r.o. 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

1 

2 

3 

7 

6 

8 

D HSV 

D 1 

K 132212132 

K 16221 1201 

K 16221 1209 

D 2 
K 274361821 

K 279113134 

D 3 

K 311 113141 

Práce a dodávky HSV 

Zemní práce 
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm 
ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
nesoudržnvch 
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
nošením s vyprázdněním nádoby na hromady 
nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 
1 O m z horninv třídv těžitelnosti I skuoinv 1 až 3 
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
nošením s vyprázdněním nádoby na hromady 
nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 
10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -
1201 

Zakládání 
Výztuž základů pasů z betonářské oceli 1 O 505 
(R) nebo BSt 500 
Základové zdi z tvárnic ztraceného bedněn i 
včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na 
vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 
250 do 300 mm 

Svislé a kompletní konstrukce 
Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění 
betonových hladkých, včetně výplně z betonu 
třídy C 20/25, tloušťky zdiva 150 mm 

FO-RD06-04 / verze 01 / 13. OS. 2021 

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

SZ SSHMP 23983/2023 

Datum: 27.05.2024 

Projektant: 

Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK] 

-55 397,90 

-53 600,00 

-15 000,00 

m3 15,000 -650,00 -9 750,00 

m3 15,000 -200,00 -3 000,00 

m3 15,000 -150,00 -2 250,00 

-29 100,00 

t 0,400 -35 000,00 -14 000,00 

m2 10,000 -1 510,00 -15 100,00 

-9 500,00 

m2 10,000 -950,00 -9 500,00 

Strana 24 z 25 



D 

D 

D 

D 

69 K 

w 

PSV 

721 

VRN 

VRN8 

Správa služeb 
hlavního města Prahy 

Kundratka 1951/19 
180 00 Praha 8 - Libeň 

Práce a dodávky PSV 

Zdravotechnika - vn itřní kanalizace 

Vedlejší rozpočtové náklady 

Přesun stavebních ka acit 
081002000 Doprava zaměstnanců 

6000/804937 ,44.53600 

FO-RD06-04 / verze 01 / 13. OS. 2021 

km 399,534 

399,534 

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

SZ SSHMP 23983/2023 

0,00 

0,00 

-1 797,90 

-1 797,90 
-4,50 -1 797,90 

Strana 25 z 25 




